核データニュース，No.103 (2012)

－ 52 －

2011 年度核データ研究会 Proceedings

発行のご案内

拝啓、時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、去る平成 23 年 11 月 16～17 日、日本原子力研究開発機構テクノ交流館リコッテ

ィ（茨城県那珂郡東海村）にて、2011 年度核データ研究会が開催されました。この度、

本研究会の Proceedings が、JAEA-Conf 2012-001 として発行されましたことをご連絡いた

します。ご高覧頂けますと幸いです。

敬具

平成 24 年 8 月吉日

2011 年度核データ研究会 Proceedings 編集委員一同

日本原子力研究開発機構

原田 秀郎

横山 賢治

岩本 信之

小浦 寛之

中村 詔司

追伸：まだ若干、冊子が残っておりますので、ご希望の方は下記までご連絡くださいま

すようお願いいたします。

〒319-1195 茨城県那珂郡東海村白方白根 2-4

日本原子力研究開発機構 原子力基礎工学研究部門

中村 詔司

e-mail: nakamura.shoji@jaea.go.jp

Phone: 029-282-5686